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Picie wody z butelki wywołuje zmarszczki
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Amerykańscy eksperci ostrzegają: nie pij wody
prosto z butelki, grozi to powstawaniem przedwczesnych zmarszczek, tym samym
starzejemy się szybciej, podaje portal losangeles.cityandpress.com

Takie powtarzające się czynności, jak picie wody z butelki na skutek ruchu warg tworzą z czasem na
ustach głębokie zmarszczki - ostrzega dr Michell Chasin, dermatolog kosmetyczny. Mówię to
z doświadczenia, coraz więcej ludzi zgłasza się, by dokonać korekty twarzy.

Joyce Neubeck przeszła z tego powodu kilka tygodni temu kosmetyczny zabieg i zarzeka się, że nigdy
już nie napije się wody prosto z butelki.

Dr. Chasin wyjaśnia: co prawda obecne możliwości korekty twarzy, jak Botox czy techniki laserowe
pozwalają korygować zmarszczki, to jednak radzę porzucić zwyczaj picia z butelki czy przez słomkę.

„Powtarzamy naszym pacjentom: pijcie jak najwięcej wody, jest to dobre dla waszego organizmu,
zdrowia, skóry; niestety pijąc ją z butelki powstają zmarszczki” – ostrzega dr Chasin. Kubki są
najlepsze dla waszych ust- dodaje.

Dla tych, którzy piją dużo wody to odkrycie było zaskoczeniem. Nie sądzili, że zwykła czynność, która
służy ich zdrowiu może wywoływać skutki uboczne.

Tammy Buchanan, która regularnie odwiedza siłownię Curves w kalifornijskim Van Nuys, pomyśli
teraz dwa razy nim sięgnie po butelkę z wodą.

„Wypijam ogromne ilości wody, piłam ją prosto z butelki, kiedy dowiedziałam się, że to niezdrowe dla
mojej twarzy porzuciłam ten zwyczaj” - zarzeka się.

Specjaliści podpowiadają: jeśli nie jesteś w stanie zrezygnować z picia wody wprost z butelki staraj
się odprężyć górną wargę, w ten sposób zapobiegamy powstawaniu niechcianych bruzd.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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